ז' אדר ב תשע"ד

09 מרץ 2014

## הנדון: הסדרי מעבר לנאמנויות נהנה תושב ישראל

### 1. כללי

ביום 1/8/2013 נכנס לתוקף החוק לשינוי סדרי עדיפות לאומיים (תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב לשנים 2013 ו-2014) שפרק המסים שבו מהווה את תיקון מספר 197 לפקודת מס הכנסה (להלן: "החוק" ו/או "התיקון" ו/או "הפקודה", בהתאמה).